
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
DD Blasewitzer/Fetscherstraße
Dresden Tatzberg
Dresden Pfotenhauerstraße
Dresden Käthe-Kollwitz-Ufer
Dresden Waldschlößchen
Dresden Angelikastraße
Dresden Böhmertstraße
Dresden Jägerpark Heideblick
Dresden Fischhausstraße
Dresden Heidemühle
Radeberg Heidehäuser
Radeberg Steinstraße
Radeberg Bahnhof

Linie S8 von Dresden Hbf 
Linie RB61 von Dresden Hbf 
Linie RB60 von Dresden Hbf 
Linie RE1 von Dresden Hbf 

Radeberg Bahnhof
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Pulsnitzer Straße
Radeberg Krankenhaus
Radeberg Großröhrsd. Str
Radeberg Randsiedlung
Kleinröhrsdorf Am Spielmannszug
Kleinröhrsdorf An der Kegelhalle
Kleinröhrsdorf An der Siedlung

Linie S8 von Dresden Hbf 
Kleinröhrsdorf Haltepunkt
Großröhrsdorf Niederstadt
Großröhrsdorf Freiheitsstr
Großröhrsdorf Grundschule
Großröhrsdorf Rathausstraße
Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Bergmannstraße
Großröhrsdorf Nordstraße
Großröhrsdorf Jacobsweg
Bretnig Wendeplatz

Linie 751 nach Frankenthal Schule 
Linie 765 nach Pulsnitz Bahnhof 
Linie 765 von Pulsnitz Bahnhof 

Bretnig Wendeplatz
Bretnig Charlottengrund
Hauswalde Frankenthaler Straße
Hauswalde Am Hauswalder Bach
Hauswalde Waldeingang
Rammenau, Schaudorf
Rammenau Joh.-Gottlieb-Fichte-Str
Rammenau Feldschlösschen
Geißmannsdorf Feuerwehr
Geißmannsdorf Erbgericht
Geißmannsdorf Niederdorf
Bischofswerda Krankenhaus
Bischofswerda Kamenzer Straße
Bischofswerda Schulstraße
Bischofswerda Beethovenstraße
Bischofswerda Bahnhof

Linie RB61 nach Zittau 
Linie RB60 nach Görlitz Busbahnhof 
Linie RE2 nach Zittau 
Linie RE1 nach Görlitz Busbahnhof 
Linie RE1 nach Görlitz Bahnhof 
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Sonn- und Feiertag

# : Niederflurbus
U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
S  : nur an Schultagen

520 Dresden - Radeberg - Großröhrsdorf - Bretnig - Bischofswerda
Gültig ab 16.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie RB60 von Görlitz Bahnhof 
Linie RE2 von Zittau 
Linie RE1 von Görlitz Bahnhof 

Bischofswerda Bahnhof
Bischofswerda Beethovenstraße
Bischofswerda Kamenzer Straße
Bischofswerda Krankenhaus
Geißmannsdorf Niederdorf
Geißmannsdorf Erbgericht
Geißmannsdorf Feuerwehr
Rammenau Feldschlösschen
Rammenau Joh.-Gottlieb-Fichte-Str
Rammenau, Schaudorf
Hauswalde Waldeingang
Hauswalde Am Hauswalder Bach
Hauswalde Frankenthaler Straße
Bretnig Charlottengrund
Bretnig Wendeplatz

Linie 765 nach Pulsnitz Bahnhof 
Linie 751 von Frankenthal Schule 
Linie 765 von Pulsnitz Bahnhof 

Bretnig Wendeplatz
Großröhrsdorf Jacobsweg
Großröhrsdorf Nordstraße
Großröhrsdorf Bergmannstraße
Großröhrsdorf Schulzentrum
Großröhrsdorf Rathausstraße
Großröhrsdorf Grundschule
Großröhrsdorf Freiheitsstr
Großröhrsdorf Niederstadt
Kleinröhrsdorf Haltepunkt

Linie S8 nach Dresden Hbf 
Kleinröhrsdorf An der Siedlung
Kleinröhrsdorf An der Kegelhalle
Kleinröhrsdorf Am Spielmannszug
Radeberg Randsiedlung
Radeberg Großröhrsd. Str
Radeberg Krankenhaus
Radeberg Pulsnitzer Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof

Linie RB61 nach Dresden Hbf 
Linie RB60 nach Dresden Hbf 
Linie RE2 nach Dresden Hbf 
Linie RE1 nach Dresden Hbf 

Radeberg Bahnhof
Radeberg Steinstraße
Radeberg Heidehäuser
Dresden Heidemühle
Dresden Fischhausstraße
Dresden Jägerpark Heideblick
Dresden Böhmertstraße
Dresden Angelikastraße
Dresden Waldschlößchen
Dresden Käthe-Kollwitz-Ufer
Dresden Pfotenhauerstraße
Dresden Tatzberg
DD Blasewitzer/Fetscherstraße
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05:54
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06:02
06:04
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06:13
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Sonn- und Feiertag

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an Ferientagen

520 Bischofswerda - Bretnig - Großröhrsdorf - Radeberg - Dresden
Gültig ab 16.12.2023 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Sonntag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan


